
E-MAIL ADRESE DJELATNIKA 

Rbr Ime Prezime E-mail adresa 

1. Zrinka Kunić zrinka.kunic@skole.hr 

2. Ana Vučemil ana.vucemil1@skole.hr 

3. Ivana Petra Čengija ivana.cengija1@skole.hr 

4. Branislav Pašić branislav.pasic@skole.hr 

5. Marija Babić marija.babic17@skole.hr 

6. Martina Tometić martina.milkovic1@skole.hr 

7. Lidija Brajković lidija.brajkovic@skole.hr 

8. Ivo Petričević ivo.petricevic2@skole.hr 

9. Snježana Mervcich snjezana.mervcich@skole.hr 

10. Spomenka Komšo Jozić spomenka.komso-jozic@skole.hr 

11. Adriana Belasić Kršanac adriana.belasic@skole.hr 

12. Dora Demark dora.demark@skole.hr 

13. Nataša Milković natasa.milkovic@skole.hr 

14. Vjekoslav Kiš vjekoslav.kis@skole.hr 

15. Martina Sikirica martina.sikirica1@skole.hr 

16. Sandra Andabaka sandra.andabaka@skole.hr 

17. Anja Blečić anja.blecic@skole.hr 

18. Tanja Turudić Stražičić tanja.turudic@skole.hr 

19. Dario Abram dario.abram@skole.hr 

20. Sonja Petranović Škarica sonja.petranovic-skarica@skole.hr 

21. Goran Grbac goran.grbac@skole.hr 

22. Ivana Cetina ivana.cetina2@skole.hr 

23. Koraljka Boršić Sanković koraljka.borsic@skole.hr 

24. Astrid Massari astrid.massari@skole.hr 

25. Josipa Gucić josipa.gucic@skole.hr 

26. Antonio Perić antonio.peric18@skole.hr 

27. Dorjana Mavar dorjana.mavar@skole.hr 

28. Koraljka Strčić Gović koraljka.strcic@skole.hr 

29. Silvana Sgomba silvana.sgomba@skole.hr 

30. Jasna Čekada jasna.cekada@skole.hr 

31. Marija Keškić marija.keskic@skole.hr 

32. Melita Stambulić melita.stambulic@skole.hr 

33. Renata Šojat renata.sojat@skole.hr 

34. Sanja Filičić sanja.filicic@skole.hr 

35. Ljiljana Strinavić ljiljana.strinavic@skole.hr 

36. Jelena Čuturić jelena.cuturic@skole.hr 

37. Damir Božić damir.bozic3@skole.hr 

38. Ivana Herman ivana.herman2@skole.hr 

39. Tea Kos tea.kos1@skole.hr 

40. Jelena Vrkljan jelena.vrkljan@skole.hr 

41. Ira Copić Bosnić ira.copic@skole.hr 

42. Denis Modrić denis.modric@skole.hr 

43. Silvija Polak-Mance silvija.polak-mance@skole.hr 

44. Marijana Jukić Brozić marijana.jukic2@skole.hr 



45. Barbara Juriševič barbara.grubisic@skole.hr 

46. Nataša Jedriško-Širola natasa.jedrisko-sirola@skole.hr 

47. Mirjana Ivaničić mirjana.ivanicic@skole.hr 

48. Blaženka Matek blazenka.matek@skole.hr 

49. Boženka Zorić bozenka.zoric@skole.hr 

50. Angelina Tuliak angelina.tuliak@skole.hr 

51. Nada Plazibat nada.plazibat@skole.hr 

52. Dunja Krnjatić dunja.krnjatic@skole.hr 

53. Željka Germanović  Lazarova zeljka.germanovic-lazarova@skole.hr 

54. Siniša Topić sinisa.topic@skole.hr 

55. Ines Mlakar ines.mlakar@skole.hr 

56. Ivan Grabar ivan.grabar3@skole.hr 

57. Dorian Filipović dorian.filipovic2@skole.hr 

58. Ema Kajić ema.kajic1@skole.hr 

59. Lorena Marić lorena.superina@skole.hr 

60. Muzafer Zubčević muzafer.zubcevic@skole.hr 

61. Maja Mishaze maja.mishaze@skole.hr 

62. Ana Šmalcelj Sihtar ana.smalcelj-sihtar@skole.hr 

63. Martina Maslać martina.ojdanic@skole.hr 

64. Tamara Periša tamara.perisa1@skole.hr 

65. Snježana Kruhak snjezana.kruhak@skole.hr 

66. Ana Marija Conti Vučinović ana-marija.conti-vucinovic@skole.hr 

67. Lucija Petrušić lucija.petrusic3@skole.hr 

68. Iva Pleša iva.plesa1@skole.hr 

69. Gordana Milovac gordana.milovac@skole.hr 

70. Romana Turkušić Škrab romana.turkusicskrab@skole.hr 

71. Magdalena Piličić magdalena.pilicic@skole.hr 

72. Vedrana Plenča vedrana.plenca@skole.hr 

73. Teo Čendak teo.cendak@skole.hr 

74. Dora Modrić Mežnarić dora.modric-meznaric@skole.hr 

75. Solanž Gržinić Bratović solanz.grzinic-bratovic@skole.hr 

76. IVANA IVANIĆ ivana.ivanic3@skole.hr 

77. PETRA RADMANOVIĆ petra.radmanovic2@skole.hr 

78. MARINA VEJIĆ marina.vejic@skole.hr 
 


